
                                                                                                                                                                       

 

 

                    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Βελβεντό,   11 Απριλίου 2022   

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ   Αριθμ. Πρωτ.: 1183  

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 

Ταχ. Δ/νση 

Τ.Κ. - Πόλη 

Πληροφορίες  

Τηλ.    

e-mail                 

 

: 

:

: 

: 

: 

Αγίας Τριάδας 21  

50400, Βελβεντό  

Ευ. Μαργιούλα 

2464350301 

e. margioula@velvento.eu 

 

  

 

ΘΕΜΑ: Προαγωγή των μονίμων υπαλλήλων του Δήμου Βελβεντού, βάσει των 

διατάξεων του Ν.4369/2016.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 62/2022 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις : 

• της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο 

οποίος  κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α’) και ισχύει σήμερα, σε 

συνδυασμό με την παρ.1, περιπ.δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 

• των άρθρων 80,82,83 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-06-2007/τ.Α') 

«Κύρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως 

αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 25, του άρθρου 27 και της παρ. 3 του 

άρθρου 28  του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ 33/27-02-2016/τ.Α΄), 

• Την με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.52/2266/οικ.9165/30-03-2016 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης (ΑΔΑ:79ΜΦ465ΦΘΕ-ΦΙΛ). 

2. Την με αριθμ.25/2021 Απόφαση Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ο.Τ.Α Περιφερειακής 

Ενότητας Κοζάνης, από το αριθμ.1/2021 πρακτικό της δια περιφοράς συνεδρίασης της 

08/11/2021, σύμφωνα με την οποία γνωμοδοτεί θετικά για την προαγωγή των 

μονίμων υπαλλήλων του Δήμου Βελβεντού για το χρονικό διάστημα 01/01/2020 

30/04/2022 στον επόμενο βαθμό. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. οικ.25080/09-03-2022(ΑΔΑ:Ω2Ψ2ΟΡ1Γ-61Κ) Απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, σύμφωνα 

με την οποία κυρώνεται ο πίνακας προακτέων των μονίμων υπαλλήλων του Δήμου 

Βελβεντού.  

4. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των κατωτέρω υπαλλήλων,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

       

 Προάγουμε τους παρακάτω μόνιμους υπαλλήλους του Δήμου Βελβεντού, όπως 

αναγράφονται ξεχωριστά κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, από τον κατεχόμενο 

στον αμέσως επόμενο βαθμό και από την ημερομηνία που αναγράφεται ξεχωριστά για 

τον καθένα, όπως παρακάτω: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ

ΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

Κανταρτζής  Νεκτάριος Γεώργιος ΔΕ 

Διοικητικού 

Α΄ 19/01/2020 

Καρακίτσιος Νικόλαος Ελευθέριος ΔΕ Οδηγών 

Αυτοκινήτων 

Α΄ 10/02/2022 

 

 

ΑΔΑ: Ψ48Τ46ΜΓΗΖ-ΣΗΚ



                                                                                                                                                                       

 

Κοινοποίηση : 

Αναφερόμενο υπάλληλο 

Εσωτερική Διανομή : 

1. Γραφείο Δημάρχου  

2. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών    

    Υπηρεσιών  

 

Ο Δήμαρχος 

 

Στεργίου Κ. Μανώλης 

 

 

ΑΔΑ: Ψ48Τ46ΜΓΗΖ-ΣΗΚ


		2022-05-12T12:26:18+0300
	Athens




